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AMS-målere og «skitten strøm»:  
Slik klager du til Energiklagenemnda 

over RMEs vedtak 
Denne teksten ble først publisert på http://einarflydal.com den 30.05.2024 

 
Energiklagenemnda er en norsk statlig nemnd som behandler klager over vedtak fattet av Reguleringsmyndigheten 
for energi (RME) som holder hus hos og skal kontrollere bl.a. NVE utfra myndighetenes, markedets og forbrukernes 

interesser. Folk som stelte med AMS i NVE, sitter nå i RME. 

Et ukjent antall personer har klagd til Reguleringsmyndigheten for energi (RME) over at 
nettselskapet har avslått å gi dem fritak fra ny måler som produserer «skitten strøm» døgnet 
rundt. For dem gjelder dette daglige helseplager. 

De får ikke medhold: RME vedtar nesten identiske avslag på på løpende bånd, og står fast på at 
nettselskapet har rett til å skifte ut den gamle måleren til en ny – som om det var den retten som 
var stridens eple. 

Her får dere som har fått slike avslag en mal for å klage til neste instans, Energiklagenemda. Det 
følger med to grundige vedlegg, ett om jussen og ett om skitten strøm og el-overfølsomhet, som 
er interessante i seg selv også for andre.  

Dermed kan du klage vedtaket fra RME inn for Energiklagenemnda, som forresten har adresse 
hos RME (!), som åpenbart skal forberede saken for en nemd av likesinnede. Blir det avslag på 
ny, får du en ny mal så du kan klage videre til Sivilombudet. 

Så dette kan bli en interessant føljetong … 

Personer som vil ha fritak fra «skitten strøm» fra nye strømmålere, fordi de blir syke av slikt, får 
konsekvent og koordinert avslag fra nettselskapene: 

Med trusler om strømstegning tvinger nettselskapene fram installasjon av ny måler, selv om de har full 
adgang til å la gamle analoge målere bli stående hos alle med fritak fra AMS. De er frie for skitten 
strøm.  

En oppskrift i flere punkter som tar deg ledd for ledd gjennom fritaksprosessen, finner du på nettsiden 
«Smartmåler- og annen EMF-info, her på bloggen. 

http://einarflydal.com/
https://einarflydal.com/smartmaler-info/
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Det kan være lurt å gjennomføre denne prosessen selv om du ikke når igjennom: Du viser at 
helseproblemet gjelder flere og at både forvaltningen og nettselskapene har behov for å oppdatere sin 
kunnskap, korrigere sin kurs og ta ansvar for hva de nå steller i stand. 

Og vi har alle godt av å lære mer om hva menneskeskapt pulset stråling skaper av helseplager hos 
enkelte, hva enten de kommer  rundt ledninger med «skitten strøm» fra målere og annet digitalt utstyr, 
eller i radiobølger fra trådløs kommunikasjon. 

For eksempel er det mye interessant stoff å hente i dette notatet som klagere anbefales å legge ved: 
«Skitten strøm» fra smartmålere: notat om kunnskapsgrunnlaget for akutte og langtids helsevirkninger 
– nye og alt framlagte kilder», et notat av Einar Flydal, Else Nordhagen og Odd Magne Hjortland, 
EMF Consult AS, 28.5.2024. Til sammen har vi rundt 45 års fartstid i å sette oss inn i hva slik stråling 
handler om og hvordan den virker. 

Og vil du vite hvordan advokat Hugo P Matre hos Advokat Schjødt AS begrunner hvorfor dommen fra 
Borgarting lagmannsrett 3.11.2022 gir rett til fritak også for skitten strøm, og ikke bare AMS, finner 
du hans notat her: 
Vedlegg til klage til Energiklagenemnda Vedr. fritak fra skitten strøm fra strømmåler fra adv. Hugo P 
Matre, Advokat Schjødt AS, 28.5.2024. 

God lesning! 

Informasjon om denne klagemalen og vedlegg ligger fra nå av også på nettsiden Smartmåler- og annen 
EMF-info, her på bloggen. 
  

 

Einar Flydal, den 30. mai 2024 
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